РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Жерновецкого сельсовета

Касторенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 20 января 2025 года                                                                                           № 3

О внесении изменений в постановление от 22.01.2024года  №2

«Об утверждении порядка учета бюджетных и денежных

 обязательств получателей  средств бюджета муниципального

 образования «Жерновецкий сельсовет» Касторенского

района Курской области  Управлением федерального

казначейства по Курской области, осуществляющим

полномочия по учету бюджетных и денежных обязательств»

      1.Внести изменения в постановление от 22.01.2024 года №2  «Об утверждении порядка

учета бюджетных и денежных обязательств получателей  средств бюджета

муниципального образования «Жерновецкий сельсовет» Касторенского района Курской

области Управлением федерального казначейства по Курской области, осуществляющим

полномочия по учету бюджетных и денежных обязательств» , заменив в тексте

постановления и приложений к нему слова «бюджета муниципального образования

«Жерновецкий сельсовет» Касторенского района Курской области» словами «бюджета

муниципального образования «Жерновецкое сельское поселение» Касторенского

муниципального района Курской области».

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

Глава Жерновецкого сельсовета                                                 С.А. Бородин